Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018
Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

ADR/GERED - Joinville

Dos Programas/Projetos - Professor Orientador de Educacéao Integral (Mais Educacao) -

Posicdo Inscricdo

Habilitado

Nome

Pontuacéo Final

1 609796
2 831758
3 420138
4 261809
5 604368
6 720721
7 844792
8 471682
9 204529
10 612032
11 469212
12 140250
13 177032
14 507324
15 251632
16 457522
17 224543
18 601055
19 603085
20 512621
21 446492
22 807174

NAYARA ALESSANDRA SCHUASTZ DE LIMA
DAIANE QUINTINO WAGNER

SONIA MARA DOS SANTOS CLEMENTE
GIANNY EMANUELLY ZUGE CLAUDINO
CRISTIANE LEITE DE SOUZA CONDE
RUTE RAULINO PEREIRA
ALESSANDRA CARLA NASCIMENTO
EVELYN CAROL MIFUNE
ADRIANA DE SOUZA
SUSANA DE SOUZA

GEOVANE PAULO KLUG KICH

SARA APARECIDA MACHADO DE OLIVEIRA
ALESSANDRA DE FREITAS ALVES
ERIKA SANTOMERO DOPP

ELZA DIONESSA ROCHA
JOSIANE TAIS DOS SANTOS OTT
MARLIZE HEERDT WINTER
BRUNA NUNES DA SILVA

FRANCINE CARLA SILVESTRE
REGIANE FRANCISCA DOS SANTOS
ANDREIA DE SOUZA
MARILUCI ORBEN ALBANO

6256
6156
5832
5540
5500
5476
5456
5320
5004
5000
4700
4428
4288
4228
4040
4008
3532
3500
3500
3496
3196
2304

ACAFE - Processamento de dados - 11/11/2016 - 10:07:12

Pagina: 1/1



