Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018 Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

ADR/GERED - Joinville

Dos Programas/Projetos - Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	609796	NAYARA ALESSANDRA SCHUASTZ DE LIMA	6256
2	831758	DAIANE QUINTINO WAGNER	6156
3	420138	SONIA MARA DOS SANTOS CLEMENTE	5832
4	261809	GIANNY EMANUELLY ZÜGE CLAUDINO	5540
5	604368	CRISTIANE LEITE DE SOUZA CONDE	5500
6	720721	RUTE RAULINO PEREIRA	5476
7	844792	ALESSANDRA CARLA NASCIMENTO	5456
8	471682	EVELYN CAROL MIFUNE	5320
9	204529	ADRIANA DE SOUZA	5004
10	612032	SUSANA DE SOUZA	5000
11	469212	GEOVANE PAULO KLUG KICH	4700
12	140250	SARA APARECIDA MACHADO DE OLIVEIRA	4428
13	177032	ALESSANDRA DE FREITAS ALVES	4288
14	507324	ERIKA SANTOMERO DOPP	4228
15	251632	ELZA DIONESSA ROCHA	4040
16	457522	JOSIANE TAIS DOS SANTOS OTT	4008
17	224543	MARLIZE HEERDT WINTER	3532
18	601055	BRUNA NUNES DA SILVA	3500
19	603085	FRANCINE CARLA SILVESTRE	3500
20	512621	REGIANE FRANCISCA DOS SANTOS	3496
21	446492	ANDREIA DE SOUZA	3196
22	807174	MARILUCI ORBEN ALBANO	2304